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Rezultatet e testit me shkrim pér pozitén:

Zyrtar pér logjistiké dhe asete

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e arritura
né test
1. | Elikona Bylygbashi 86
2. | Agnesa Zhubi 70
3. | Florim Koliqi 69
4. | Fatlum Grisholli 68
S. | Genc Krasnigi 66
6. | Rrahman Durmishi 61
7. | Jeton Shkodra 55
8. | Burim Konjusha 54
9. | Nedreta Agaj 53
10. | Vesé Qehaja Keka 51
11. | Resmije Morina 48
12. | Jakup Jashari 44
13. | Ejup Begu 34
14. | Guri Vokrri 25

Kandidatét té cilét kané arritur 50 piké e mé& shumé nga testit me shkrim, ftoh&n t&€ marrin pjesé€ né
intervistén me gojé e cila do t&€ mbahet mé datén 14.07.2023, né orén 09.00, n&€ Rektoratin e UP.

Kandidatét e pakénaqur me rezultatin e testit me shkrim, kané t€ drejté pér qasje né€ test n€ afat
prej tri ditésh nga dita e publikimit t& kétij njoftimi.

ér té komisionit,

(4 (
Fidan Hamiti, kryetar




